
Výše vstupního poplatku

Poplatek

50 000 - 3%

min. výše investice Poplatek

500 - 3%

min. výše investice Poplatek

500 - 3%

min. výše investice Poplatek

500 - 3%

min. výše investice Poplatek

20 000 - 3%

min. výše investice Poplatek

20 000 - 3%

min. výše investice Poplatek

20 000 - 3%

Doba investice - dnů Poplatek

0  - 360 (1 roky) 1%

361 - 0%

0%

0%

Při investici Termín při dodržení termínu 0%

Při předčasném odkupu investice Termín 1%

Úplata za obhospodařování

Aktuální hodnoty jsou uveřejněny na www.teslainvest.cz

Sporo - Postupné investování na cílovou částku

Renta PLUS

Sporo - Nepravidelné investování na dobu neurčitou     

Realita nemovitostní otevřený podílový fond, TESLA investiční společnost, a.s. ISIN CZ0008473139        

Termín 1 rok

Termín 3 roky

Podle délky investice

Termín 5 let

Výše výstupního poplatku u Renty PLUS, Nepravidelného investování na dobu neurčitou, u 

TESLA SPORO, u Postupného investování na cílovou částku (při nedosažení cílové částky)

TESLA investiční společnost, a.s., se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 276 47 188, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11488 (dále jen "TESLA") 

CENÍK platný od 1. 1. 2023

Alokace připsané částky v případě volby průběžné úhrady vstupního poplatku

60:40, tedy 60 % vstupní poplatek, 40 % investice

Vstupní a výstupní poplatky nejsou v případě investice Sporo – nepravidelné investování na 

dobu neurčitou, vzniklé převedením z investice Termín, uplatňovány

Z výše vlastního kapitálu

Při pravidelném měsíčním, čtvrtletním, půlročním nebo ročním 

odkupu ve výši minimálně 500,- Kč 

min. výše investice

Při investici Sporo - postupné investování na cílovou částku při 

dosažení cílové částky po 24 měsících

Klienti, kteří si zvolili do 31.7.2013 pravidelný čtvrtletní odkup, tak se odkoupí ve výši 2%, 

přičemž poplatek zůstává 0%. Klienti, kteří si zvolili od 1.8.2013 do 10.9.2013 pravidelný 

čtvrtletní odkup, tak se odkoupí ve výši 1%, přičemž poplatek zůstává 0%

TESLA SPORO

1,6%


